
 
 
 

Langkjær Staalbyg søger  
SALGSINGENIØR  

 
Vi projekterer, fremstiller og monterer bærende stålkonstruktioner til bygge- og industrisektoren i 

Danmark og de nære eksportmarkeder   
 

JOBBET 

Med reference til salgs- og projektchefen bliver du en del af et ambitiøst salgsteam, som har til opgave at realisere yderligere 
vækst. 

Med en faglig, professionel og serviceorienteret tilgang forventes du at fastholde og udvikle den eksisterende kundeportefølje 
og proaktivt indgå i salgsaktiviteter rettet mod nye kunder og kundesegmenter. Eksempler på arbejdsopgaver: 

 Opsøgende salg, fra kontor i Vildbjerg 

 Gennemgang af udbudsmateriale 

 Kalkulation af projekt kost- og salgspris 

 Udarbejdelse og præsentation af tilbud 

 Opfølgning på afgivne tilbud 

 Salgsforhandling og entrepriseaftaler 

 Overdragelse af ordrer til teknisk afdeling 

Vi tilbyder et spændende job med plads til både faglig og personlig udvikling; du bliver en del af en arbejdsplads med dygtige og 
erfarne kolleger, hvor hjælpsomhed og opbakning er en selvfølge. 

DINE KVALIFIKATIONER 

 Du har en uddannelsesmæssig baggrund som ingeniør eller bygningskonstruktør, gerne med speciale indenfor 
konstruktioner. 

 Du har gerne erfaring fra en lignende stilling – eller fra entreprenørbranchen 

 Du besidder et godt købmandsskab 

 Du sætter en ære i at skabe gode salgsresultater 

 Du værdsætter at være en del af et tværorganisatorisk samarbejde og af det gode kollegaskab 

 Du er proaktiv og finder stor tilfredshed i at imødekomme kundens forventninger 

 Du har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner 

 Du møder folk i øjenhøjde og kan skabe og udvikle relationer og et stærkt netværk. 

OM VIRKSOMHEDEN  

Langkjær Staalbyg er en ordreproducerende virksomhed med cirka 85 medarbejdere, som projekterer, fremstiller og monterer 
bærende stålkonstruktioner til mange forskelligartede opgaver i ind- og udland.  

Virksomheden ligger samlet på adressen i Vildbjerg; dermed kan alle processer, fra salg til produktion og sidst montage, følges 
tæt. Alle virksomhedens medarbejdere kender hinanden, og der er kun kort vej til ledelsen; således kort vej fra tanke til 
handling.  

Se mere på www.staalbyg.dk 

Vi søger en fuldtids medarbejder i en fast stilling. Løn efter kvalifikationer inklusiv pensionsordning og sundhedsforsikring.  

DIN ANSØGNING 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte salgs – og projektchef Anders Hedegaard på telefon 20802454 
eller pr. mail ah@staalbyg.dk. 

Send din ansøgning allerede i dag til job@staalbyg.dk. Ansøgninger behandles løbende med ansættelse hurtigst muligt. 
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